

# **ASTRAL-BIKING ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/04/2015**

---

**René Krebs**

**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ASTRAL-BIKING ApS Engelsholmvej 39 8940 Randers SV
	CVR-nr: 33371322 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland Tronholmen 1 8960 Randers SØ
<b>Revisor</b>	RISSKOV REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Brunbjergvej 3 8240 Risskov DK Danmark CVR-nr: 31574994 P-enhed: 1014531323

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet formål er handel med cykelbeklædning og cykeludstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er som følge af sidste års negative resultat fortsat omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Selskabets ledelse har tilpasset organisationen og gennemført flere væsentlige omkostningsbesparelser i regnskabsåret 2014. Årets positive resultat på 338.328 kr. er på højde med tidligere resultatforventninger og anses herfor som tilfredsstillende.

Der arbejdes forsat målrettet på resultatforbedringer, og ledelsen forventer at selskabskapitalen er reableret inden udgangen af regnskabsåret 2015.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.283.961</b>	<b>764.114</b>
Personaleomkostninger .....	1	-435.926	-1.147.869
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-91.581
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>848.035</b>	<b>-475.336</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		1.046	1.469
Andre finansielle indtægter .....		0	7
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-86.478	-13.028
Andre finansielle omkostninger .....		-311.916	-509.652
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>450.687</b>	<b>-996.540</b>
Skat af årets resultat .....	2	-112.359	240.581
<b>Årets resultat</b> .....		<b>338.328</b>	<b>-755.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		338.328	-755.959
<b>I alt</b> .....		<b>338.328</b>	<b>-755.959</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	83.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>83.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>83.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		2.051.621	2.955.465
Forudbetalinger for varer .....		282.079	551.436
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>2.333.700</b>	<b>3.506.901</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		918.924	209.261
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		29.942	0
Udskudte skatteaktiver .....		17.347	164.059
Tilgodehavende skat .....		34.353	57.574
Periodeafgrænsningsposter .....		34.519	18.139
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.035.085</b>	<b>449.033</b>
Likvide beholdninger .....		339	337
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.369.124</b>	<b>3.956.271</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.369.124</b>	<b>4.039.271</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		81.000	81.000
Overført resultat .....		-285.333	-645.506
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-204.333</b>	<b>-564.506</b>
Gæld til banker .....		2.893.629	3.516.210
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		90.968	112.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		364.813	285.113
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		166.875	384.487
Anden gæld .....		57.172	215.377
Leasingforpligtelser .....		0	90.283
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.573.457</b>	<b>4.603.777</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.573.457</b>	<b>4.603.777</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.369.124</b>	<b>4.039.271</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Løn og gager	394.375	1.085.820
Pensionsbidrag	29.469	36.900
Andre omkostninger til social sikring	12.082	25.149
	<u>435.926</u>	<u>1.147.869</u>

Selskabet har gennemsnit haft 1 fuldtidsansat i regnskabsåret.

## 2. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	-34.353	-57.574
Ændring af udskudt skat	146.712	-183.007
	<u>112.359</u>	<u>-240.581</u>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	81.000	-645.506	-564.506
Årets resultat	0	338.328	338.328
Sikringsinstrumenter	0	21.845	21.845
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>81.000</b></u>	<u><b>-285.333</b></u>	<u><b>-204.333</b></u>

Ingen kapitalandele er tildelt særlige rettigheder.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået følgende valutaterminsforretninger pr. 31.12.2014:

Køb USD 82.000 kurs 585,50, forfaldsdato 7.1.2015

Urealiseret kursfortjeneste 21.845 kr. på valutaterminskontrakter er indregnet i årsrapporten jævnfør anvendt regnskabspraksis.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for KF-GROUP HOLDING ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskat i form af

udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb

Selskabet hæfter for almindelige garantiforpligtelser overfor kunder.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for KF-GROUP Holding ApS, WSL Group ApS, og Effekt Sport ApS's mellemværende med Sparekassen Kronjylland. WSL Group ApS's gæld til pengeinstitut udgjorde 6.417.191 kr. pr. 31.12.2014, KF-GROUP Holding ApS 528 kr. pr. 31.12.2014 og Effekt Sport ApS 0 kr. pr. 31.12.2014.

## **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet transport og tilbagetrædelseserklæring i de til enhver tid tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder. Transporten er stillet til sikkerhed overfor bankengagement med Sparekassen Kronjylland og omfatter tillige bankens engagement med selskaberne KF-GROUP Holding ApS, Effekt Sport ApS og WSL Group ApS's. Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder udgjorde 29.942 kr. pr. 31.12.2014, og den samlede bankgæld for alle selskaber til Sparekassen Kronjylland udgjorde 9.311.348 kr. pr. 31.12.2014.

Til sikkerhed for bankgæld er stillet skadesløsbrev 3.000.000 kr. med pant i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven, og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (typografi), samt drivmidler og andre hjælpestoffer.